

X-Made ApS

Buskelundskoven 35, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 42 21 94 95

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. september 2023.

Per Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

X-Made ApS
Buskelundskoven 35
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 42 21 94 95
Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Direktion

Per Frederiksen, Direktør

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at drive bygge- og anlægsvirksomhed samt at yde virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 589 t.kr. mod 786 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 162 t.kr. mod 40 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/7 2022 - 30/6 2023</u>	<u>13/3 2021 - 30/6 2022</u>
Bruttofortjeneste	589.025	786.188
1 Personaleomkostninger	-349.999	-692.281
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-27.979	-30.003
Driftsresultat	211.047	63.904
Andre finansielle indtægter	0	1.680
Øvrige finansielle omkostninger	-1.822	-9.157
Resultat før skat	209.225	56.427
Skat af årets resultat	-46.871	-15.988
Årets resultat	162.354	40.439
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Overføres til overført resultat	44.554	40.439
Disponeret i alt	162.354	40.439

Balance 30. juni

Aktiver	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>81.914</u>	<u>109.893</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>81.914</u>	<u>109.893</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>81.914</u>	<u>109.893</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	85.166	38.766
Periodeafgrænsningsposter	<u>5.282</u>	<u>5.208</u>
Tilgodehavender i alt	<u>90.448</u>	<u>43.974</u>
Likvide beholdninger	<u>307.404</u>	<u>171.558</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>397.852</u>	<u>215.532</u>
Aktiver i alt	<u>479.766</u>	<u>325.425</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	84.993	40.439
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Egenkapital i alt	242.793	80.439
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	709	1.094
Hensatte forpligtelser i alt	709	1.094
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	62.150	14.894
Anden gæld	174.114	228.998
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	236.264	243.892
Gældsforpligtelser i alt	236.264	243.892
Passiver i alt	479.766	325.425

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	40.439	0	80.439
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>44.554</u>	<u>117.800</u>	<u>162.354</u>
	<u>40.000</u>	<u>84.993</u>	<u>117.800</u>	<u>242.793</u>

Noter

	1/7 2022 - 30/6 2023	13/3 2021 - 30/6 2022
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	275.975	606.933
Pensioner	68.273	79.212
Andre omkostninger til social sikring	5.751	6.136
	349.999	692.281
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
